
Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Können Sie 
riechen, wie gut 

es schmeckt?

Schlosserstraße 10b
51789 Lindlar

Tel:	 02266 / 46 40 780
Fax:	02266 / 46 40 781

7,50 €

8,00 €

9,80 €

6,50 €

7,00 €

8,50 €

7,00 €

7,00 €

Ostermontag

XXL Bratwurst mit 2 Saucen zur Auswahl dazu Pommes 

wahlweise als Krakauer

Schnitzel mit Sauce Hollandaise, Bärlauchkartoffelpürree dazu 

Gemüse 

Mediterraner Bratling mit Bärlauch-Kartoffelstampf     

Cheeseburger vom Rind mit Salat & Röstzwiebeln 

wahlweise mit Pommes 

Mac‘n‘Cheese Burger

Kotelett vom Schwein mit verschiedenen Salaten zur Auswahl

Wochenkarte vom 2.4.24 bis zum 5.4.24

Vegetarisch


